PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM

Organizator:

Data: 2020-09-20
Miejsce: Police
Dystans: 32 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Aktywne Police

PRO TOUR IIl POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, OPEN

M-ce

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie

PANEJKO JAROSEAW
ZIMNY ADRIAN
JAKUBOWSKI OLGIERD
WASILEWSKI MICHAL
DABROWSKI tUKASZ
MICHALSKI tUKASZ
PEDZIWIATR HUBERT
BANASZAK FILIP
JAKUB ORZECHOWSKI
BALCERZAK PRZEMYSEAW
SZUBERT PAWEL
OSTOJSKI ARKADIUSZ
POTRZEBNY MICHAL
CYGIEL DAMIAN

PATERA SLAWOMIR
LISSOWSKI MACIE)
STWORA MARCIN
GABORSKI MARCIN
STOSZKO TOMASZ

WILK ADRIAN

TOMASZ BANASZAK
KACZKOWSKI PRZEMYSLAW
KADRZYNSKI WOJCIECH
CENIUCH SYLWEK
POSTAWA PRZEMYSLAW
MOZOL ANDRZE]
WSZOLKOWSKI PAWEL
GORSKI TOMASZ
WOJCICKI MARIUSZ
JASIONEK TADEUSZ
SICHUA OLA

WEBER MARKO
UTYKANSKI JAKUB
BEDNARCZYK ARKADIUSZ
£UCZYSZYN ERNEST
TROSZCZYNSKI PRZEMYSLAW
JELONKIEWICZ SEBASTIAN
SYNORADZKI BARTOSZ
KLIMASZEWSKI GRZEGORZ
MARGAS RYSZARD
TURTON JAROSEAW
FIGIEL PAWEL

GORSKI ADAM

POLANSKI ROMAN
IWANCZEWSKI MICHAL

Nr

113
150
201
215

75
107
115

63
210

61
134
112
202
203

206
100
130

81
129
143
161
207

72
117
108
147

85
146

89
213
214
141

66
102
138

90
131

92
105
139

79

84
209

87

Klub
TRYTON BIKE TEAM
MOYA RACING TEAM
BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
ATLAS WARD
MEROMTB
LABORATORIUM DROGOWE
MTB ZRYW PILCHOWO
MTB ZRYW PILCHOWO

UKL OSEMKA POLICE

STC STARGARD

FSD SPORT

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA

KOLARSTWA
MOYA RACING TEAM

KLINIKA HAHS

KS IRONMAN CS POLSKA

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL

GRAWEROWANIE 3D RACING TEAM

VIKING BIKE TEAM
ZRYW PILCHOWO
KOKODATRAVEL COSMETICS
JF DUET GOLENIOW
PSV90

PSV90

MOYA RACING TEAM
BYLE(DO)JECHAC
ROWEROWE POLICE
BRACIA TROSZCZYNSCY
GRYFUS SZCZECIN
MEN'S TEAM BLEDZEW

LKK NOWOGARD

MTB ZRYW PILCHOWO TEAM
MEN'S TEAM BLEDZEW

www.herkules.org.pl

M-scowos¢
PILCHOWO
STOBNO

KOBYLANKA
SZCZECIN

SZCZECIN

GOLENIOW

PILCHOWO

SZCZECIN

POLICE

SUCHAN

STRZELCE KRAJENSKIE

SZCZECIN

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
DZWIRZYNO
POLICE

SZCZECIN

PRZESOCIN
SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN
PILCHOWO
STRZELCE KRAJENSKIE
PRZYTOCZNA
NEUBRANDENRBURG
NEUBRANDENRBURG
SZCZECIN

SZCZECIN

POLICE

LUKECIN

BEZRZECZE
BLEDZEW

SZCZECIN
NOWOGARD
GRYFINO

SZCZECIN
PILCHOWO
BLEDZEW

SZCZECIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-3
M-2
M-4
M-3
M-3
M-3
M-4
M-3
M-2
M-3
M-4

M-3
M-1

M-2
M-3
M-3
M-4
M-4
M-2
M-4
M-4
M-5
M-5
M-5
M-3
M-3
M-4
M-3
M-6+
K-1

M-1
M-4
M-3
M-4
M-4
M-2
M-5
M-4
M-3
M-4
M-3
M-4
M-4

Kat.

AKTYWNE

)
~
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M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
K1

M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44

POLICE

16km
00:41:30
00:41:29
00:41:35
00:41:30
00:41:33
00:41:31
00:41:36
00:41:37
00:43:20
00:43:19
00:43:17
00:44:33
00:44:46
00:44:34

00:44:35
00:45:07
00:45:06
00:44:50
00:46:05
00:46:10
00:46:13
00:47:03
00:46:16
00:37:45
00:48:27
00:48:57
00:48:58
00:48:12
00:48:29
00:50:13
01:06:32
00:49:26
00:49:29
00:49:02
00:49:01
00:49:35
00:49:59
00:49:59
00:49:54
00:50:03
00:49:50
00:50:41
00:50:46
00:50:13
00:51:26

Netto
01:22:21.09
01:22:23.07
01:22:33.52
01:22:35.32
01:22:36.30
01:22:39.32
01:24:03.45
01:24:29.15
01:26:07.69
01:26:42.52
01:26:55.53
01:28:44.69
01:28:52.01
01:29:26.63

01:30:15.26
01:30:14.65
01:30:13.65
01:32:10.03
01:33:32.09
01:34:19.48
01:35:15.77
01:35:25.35
01:35:50.44
01:35:51.00
01:37:11.76
01:37:39.72
01:37:43.76
01:38:13.45
01:38:42.41
01:39:24.23
01:35:37.54
01:39:23.75
01:39:32.91
01:39:32.41
01:39:32.00
01:39:30.12
01:40:41.36
01:40:48.05
01:40:51.77
01:41:16.25
01:41:24.47
01:41:39.23
01:42:30.40
01:42:38.38
01:42:53.04

BASPORT

23.3
23.3
23.3
23.2
23.2
23.2
22.8
22.7
22.3
22.1
22.1
21.6
21.6
21.5

21.3
21.3
21.3
20.8
20.5
20.4
20.2
20.1

20

20
19.8
19.7
19.6
19.5
19.4
19.3
20.1
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.1

19

19

19
18.9
18.9
18.7
18.7

Brutto min/km  km/h
01:22:22.50 2:34
01:22:25.07 2:34
01:22:34.30 2:34
01:22:35.74 2:34
01:22:38.01 2:34
01:22:40.65 2:34
01:24:03.91 2:37
01:24:29.95 2:38
01:26:08.11 2:41
01:26:44.96 2:42
01:26:58.53 2:42
01:28:46.89 2:46
01:28:58.36 2:46
01:29:29.94 2:47
01:30:17.13 2:49
01:30:21.21 2:49
01:30:21.31 2:49
01:32:11.33 2:52
01:33:41.37 2:55
01:34:24.93 2:56
01:35:19.23 2:58
01:35:33.35 2:58
01:35:51.04 2:59
01:35:52.00 2:59
01:37:15.51 3:02
01:37:46.25 3:03
01:37:49.48 3:03
01:38:16.06 3:04
01:38:46.04 3:05
01:39:25.95 3:06
01:39:27.00 2:59
01:39:27.17 3:06
01:39:35.42 3:06
01:39:39.29 3:06
01:39:40.00 3:06
01:40:12.12 3:06
01:40:49.46 3:08
01:40:55.13 3:09
01:40:56.96 3:09
01:41:18.25 3:09
01:41:30.72 3:10
01:41:45.44 3:10
01:42:34.64 3:12
01:42:50.54 3:12
01:42:58.90 3:12

http://b4sport.pl/ 1/7
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PRO TOUR Ill POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94

Nazwisko i imie

DUDAREWICZ FILIP
CACKOWSKI ROBERT
SKRZYPEK SEBASTIAN
KURASINSKI PAWEL
BANKOWSKI MARCIN
MUCHA PIOTR

KRYNICKI BLAZE|
MURAWSKA NIKOLA
SLOWINSKA-SEMCZAK HELENA
KLOSOWSKI PAWEL

BARA KRYSTIAN

FRECH RADOSEAW
SZNYR LUKASZ
STASIEWICZ KRZYSZTOF
PIETRUSZEWSKI JANUSZ
SKROBINSKI PAWEL
SWITALOWSKI PAWEL
LANDOWSKI PIOTR
JAROSZEWICZ GRZEGORZ
KOLAT JAREK

DRAB PIOTR

MICHALSKA ANNA
GERLACH SARAH
BEDNARCZYK GRZEGORZ
ZIEMANKIEWICZ £UKASZ

SIEWIEJA LESZEK
BIENKO TOMASZ
ZIEMANKIEWICZ GRZEGORZ

WALKIEWICZ LUKASZ
ZAWICKI MARIUSZ
TONKOWICZ MARCIN
STACHOWSKI RAFAL
BALCERZAK ANDRZEJ
TOMASZ PRZYGOCKI
WOJTYNIAK ROBERT
SZKWAREK JERZY
NAGADOWSKI PAWEL
KNAPEK SEBASTIAN
RONKA GRZEGORZ
GRYMASZEWSKI TOMASZ
CHOLU) MICHALINA
¥ASZEWICZ MAREK
WISNIEWSKA MARTA
GONKA IWONA

DOMBEK RENATA
DAROWSKI IRENEUSZ
TRELINSKA EDYTA
ZAWIEJA JACEK

GOS JAKUB

RYNCARZ FABIAN

MUSIALSKI ANDRZEJ

Nr
78
71

124
98
64

109
9

200

125

160
65
80

133

128

116

205

136
99
88
94
77

106

212
67

216

123
68
217

142
148
208
126

62
118
145
132
111

93
120

86
204
101
144

82

76
74
137
149
83
121

110

Klub
GROD SANTOK

BYLE(DO)JECHAC

BYLE(DO) JECHAC
NTS SPECTRUM BIKE

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
ARKA 1 MTB STARGARD

BARABIKE

LKK NOWOGARD
BRISK MTB SZCZECIN

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL
STC STARGARD

GRUPPO PIOTTO SCOTTO 000
LABORATORIUM DROGOWE
DRIFTFORCEBIKEPARK
BYLE(DO)JECHAC

ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA

KOLARSTWA
ARBET TEAM

ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA

KOLARSTWA
DRINK TEAM MTB

BIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

ROWEROWE POLICE
GRUPA CSV
ROWEROWE POLICE

MEN'S TEAM BLEDZEW
MEN'S TEAM BLEDZEW

SZCZECINSKIE CENTRUM TRENINGU

PERSONALNEGO
R-BAJK
DRINK TEAM MTB

MOYA RACING TEAM

R-BAJK BLEDZEW

M-scowos¢

GRALEWO

SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN

POLICE

NIECHORZE

BERLIN

MORZYCZYN

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
NOWOGARD
SZCZECIN
POLICE
POLICE
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
NEUBRANDENRBURG
DEBRZNO
SZCZECIN

KLINISKA WIELKIE
SZCZECIN
SZCZECIN

POLICE
SZCZECIN
JELENIA GORA
POLICE
POLICE

POLICE
SZCZECIN
SIEDLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
PRZECLAW
BLEDZEW
BLEDZEW
SZCZECIN
SZCZECIN

SZCZECIN
BLEDZEW
SZCZECIN
POLICE

SZCZECIN
TRZEBIEZ

BLEDZEW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-1
M-5
M-4
M-4
M-4
M-4
M-3
K-1
K-3+
M-4
M-4
M-4
M-2
M-4
M-6+
M-4
M-3
M-4
M-4
M-4
M-4
K-2

M-6+
M-OPEN

M-4
M-4
M-6+

M-3
M-4
M-2
M-4
M-6+
M-4
M-4
M-5
M-3
M-3
M-4
M-3
K-1
M-2
K-3+
K-3+

K-3+
M-5
K-3+
M-3
M-1
M-2

M-4

Kat.

M. kat
3
5
18
19
20
21
16
2
1
22
23
24
6
25
2
26
17
27

AN U N B
N

K/M
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
K2

K3

M52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
K4

K5

M 64
M 65

M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
K6

M 81

K8

K9
M 82
K10
M 83
M 84

16km
00:51:23
00:51:42
00:51:36
00:51:19
00:51:35
00:51:15
00:52:11
00:51:43
00:52:44
00:53:34
00:53:57
00:54:06
00:54:18
00:52:59
00:53:53
00:56:01
00:54:05
00:56:23
00:56:26
00:56:30
00:58:45
00:59:20
00:56:17
00:59:20
00:58:39

00:56:15
00:58:13
00:57:35

00:59:34
01:00:00
01:00:05
00:59:59
01:04:17
00:59:31
01:03:33
01:01:56
01:00:36
01:05:14
01:04:09
01:10:59
01:13:59
01:13:59
01:26:57
01:26:24

01:26:43
01:09:43
01:20:51

00:49:26
DNF
00:03:49
DNF

Netto
01:43:28.63
01:44:07.04
01:44:08.06
01:44:13.23
01:44:13.31
01:45:26.74
01:45:31.32
01:45:49.72
01:45:59.23
01:48:38.35
01:49:20.33
01:49:26.70
01:49:30.62
01:50:00.57
01:50:31.18
01:53:05.71
01:53:35.33
01:54:19.09
01:55:09.89
01:56:24.12
01:57:48.68
01:58:30.96
01:59:20.36
01:59:34.74
01:59:37.32

01:55:57.18
01:59:39.52
01:59:41.97

02:01:07.96
02:01:55.79
02:02:34.04
02:03:53.52
02:05:14.65
02:01:39.71
02:06:55.63
02:07:26.02
02:08:06.75
02:12:30.61
02:15:47.17
02:21:29.51
02:30:53.54
02:30:55.04
02:46:25.80
02:48:19.61

03:23:52.26

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:32.80
01:44:11.68
01:44:15.55
01:44:20.46
01:44:21.97
01:45:31.08
01:45:40.87
01:45:52.60
01:46:02.60
01:48:47.74
01:49:26.83
01:49:37.07
01:49:44.74
01:50:01.57
01:50:34.86
01:53:13.12
01:53:44.83
01:54:21.09
01:55:17.88
01:56:31.32
01:57:57.44
01:58:39.55
01:59:24.08
01:59:43.46
01:59:48.98

01:59:50.29
01:59:50.34
01:59:53.88

02:01:19.96
02:02:01.15
02:02:46.90
02:04:21.54
02:05:22.25
02:06:09.87
02:07:09.60
02:07:39.74
02:08:17.39
02:13:01.18
02:15:57.45
02:21:41.82
02:31:07.42
02:31:08.13
02:46:38.32
02:48:51.26

03:24:25.79

DNF

DNF

min/km
3:14
3:15
3:15
3:15
3:15
3:17
3:17
3:18
3:18
3:23
3:25
3:25
3:25
3:26
3:27
3:32
3:32
3:34
3:35
3:38
3:40
3:42
3:43
3:44
3:44

3:37
3:44
3:44

3:47
3:48
3:49
3:52
3:54
3:48
3:58
3:58
4:00
4:08
4:14
4:25
4:42
4:42
5:12
5:15

6:22

4:21
5:03

2/7

km/h

18.6
18.4
18.4
18.4
18.4
18.2
18.2
18.1
18.1
17.7
17.6
1775
17.5
17.5
17.4

17
16.9
16.8
16.7
16.5
16.3
16.2
16.1
16.1
16.1

16.6
16
16

15.9
15.7
15.7
15.5
15.3
15.8
15.1
15.1

15
145
141
13.6
12.7
12.7
115
11.4

9.4
13.8
11.9



PRO TOUR Il POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, K-OPEN
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Nazwisko i imie
SICHUA OLA
MURAWSKA NIKOLA
SLOWINSKA-SEMCZAK HELENA
MICHALSKA ANNA
GERLACH SARAH
CHOLU) MICHALINA
WISNIEWSKA MARTA
GONKA IWONA

DOMBEK RENATA
TRELINSKA EDYTA

Nr
213
200
125
106
212
204
144

82

76
137

Klub
PSV90
BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
ARKA 1 MTB STARGARD
LABORATORIUM DROGOWE
DRIFTFORCEBIKEPARK
MEN'S TEAM BLEDZEW

SZCZECINSKIE CENTRUM TRENINGU
PERSONALNEGO

PRO TOUR Il POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-OPEN

M-ce
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©

11
12
13
14

Nazwisko i imie
PANEJKO JAROSEAW
ZIMNY ADRIAN
JAKUBOWSKI OLGIERD
WASILEWSKI MICHAL
DABROWSKI tUKASZ
MICHALSKI LtUKASZ
PEDZIWIATR HUBERT
BANASZAK FILIP
JAKUB ORZECHOWSKI
BALCERZAK PRZEMYStAW
SZUBERT PAWEL
OSTOJSKI ARKADIUSZ
POTRZEBNY MICHAL
CYGIEL DAMIAN

PATERA SLAWOMIR
LISSOWSKI MACIE|
STWORA MARCIN
GABORSKI MARCIN
STOSZKO TOMASZ

WILK ADRIAN

TOMASZ BANASZAK
KACZKOWSKI PRZEMYSLAW
KADRZYNSKI WOJCIECH
CENIUCH SYLWEK
POSTAWA PRZEMYSLAW
MOZOL ANDRZE]
WSZOLKOWSKI PAWEL
GORSKI TOMASZ

WOJCICKI MARIUSZ
JASIONEK TADEUSZ
WEBER MARKO

UTYKANSKI JAKUB
BEDNARCZYK ARKADIUSZ
£UCZYSZYN ERNEST
TROSZCZYNSKI PRZEMYSLAW
JELONKIEWICZ SEBASTIAN
SYNORADZKI BARTOSZ
KLIMASZEWSKI GRZEGORZ
MARGAS RYSZARD
TURTON JAROSEAW

Nr
113
150
201
215

75
107
115

63
210

61
134
112
202
203

206
100
130

81
129
143
161
207

72
117
108
147

85
146

89
214
141

66
102
138

90
131

92
105
139

Klub
TRYTON BIKE TEAM
MOYA RACING TEAM
BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
ATLAS WARD
MEROMTB
LABORATORIUM DROGOWE
MTB ZRYW PILCHOWO
MTB ZRYW PILCHOWO

UKL OSEMKA POLICE

STC STARGARD

FSD SPORT

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA
KOLARSTWA

MOYA RACING TEAM

KLINIKA HAHS

KS IRONMAN CS POLSKA

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL
GRAWEROWANIE 3D RACING TEAM

VIKING BIKE TEAM
ZRYW PILCHOWO
KOKODATRAVEL COSMETICS
JF DUET GOLENIOW
PSV90

MOYA RACING TEAM
BYLE(DO)JECHAC
ROWEROWE POLICE
BRACIA TROSZCZYNSCY
GRYFUS SZCZECIN
MEN'S TEAM BLEDZEW

LKK NOWOGARD

M-scowos¢
NEUBRANDENRBURG

MORZYCZYN
SZCZECIN
NEUBRANDENRBURG
BLEDZEW

SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN
SZCZECIN

"3
2N

M-scowo
PILCHOWO
STOBNO

KOBYLANKA
SZCZECIN

SZCZECIN

GOLENIOW

PILCHOWO

SZCZECIN

POLICE

SUCHAN

STRZELCE KRAJENSKIE

SZCZECIN

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
DZWIRZYNO
POLICE

SZCZECIN

PRZESOCIN
SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN
PILCHOWO
STRZELCE KRAJENSKIE
PRZYTOCZNA
NEUBRANDENRBURG
SZCZECIN

SZCZECIN

POLICE

tUKECIN

BEZRZECZE
BLEDZEW

SZCZECIN
NOWOGARD
GRYFINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-1

K-3+
K-2
K-1
K-1
K-3+
K-3+

K-3+
K-3+

Kat.

M-3
M-2
M-4
M-3
M-3
M-3

M-3
M-2
M-3
M-4
M-4
M-3
M-1

M-2
M-3
M-3
M-4
M-4
M-2

M-4
M-5
M-5
M-5
M-3
M-3
M-4
M-3
M-6+
M-4
M-1
M-4
M-3
M-4
M-4
M-2
M-5
M-4
M-3

M. kat

WNRAWR RPN

S

M. kat

P NAWONUNASWNERERERF

WNKFHO®ONDROU OO®W

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K9
K10

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

16km

01:06:32
00:51:43
00:52:44
00:59:20
00:56:17
01:13:59
01:26:57
01:26:24

01:26:43
01:20:51

16km

00:41:30
00:41:29
00:41:35
00:41:30
00:41:33
00:41:31
00:41:36
00:41:37
00:43:20
00:43:19
00:43:17
00:44:33
00:44:46
00:44:34

00:44:35
00:45:07
00:45:06
00:44:50
00:46:05
00:46:10
00:46:13
00:47:03
00:46:16
00:37:45
00:48:27
00:48:57
00:48:58
00:48:12
00:48:29
00:50:13
00:49:26
00:49:29
00:49:02
00:49:01
00:49:35
00:49:59
00:49:59
00:49:54
00:50:03
00:49:50

Netto
01:35:37.54
01:45:49.72
01:45:59.23
01:58:30.96
01:59:20.36
02:30:53.54
02:46:25.80
02:48:19.61

03:23:52.26

Netto
01:22:21.09
01:22:23.07
01:22:33.52
01:22:35.32
01:22:36.30
01:22:39.32
01:24:03.45
01:24:29.15
01:26:07.69
01:26:42.52
01:26:55.53
01:28:44.69
01:28:52.01
01:29:26.63

01:30:15.26
01:30:14.65
01:30:13.65
01:32:10.03
01:33:32.09
01:34:19.48
01:35:15.77
01:35:25.35
01:35:50.44
01:35:51.00
01:37:11.76
01:37:39.72
01:37:43.76
01:38:13.45
01:38:42.41
01:39:24.23
01:39:23.75
01:39:32.91
01:39:32.41
01:39:32.00
01:39:30.12
01:40:41.36
01:40:48.05
01:40:51.77
01:41:16.25
01:41:24.47

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:27.00
01:45:52.60
01:46:02.60
01:58:39.55
01:59:24.08
02:31:07.42
02:46:38.32
02:48:51.26

03:24:25.79

Brutto
01:22:22.50
01:22:25.07
01:22:34.30
01:22:35.74
01:22:38.01
01:22:40.65
01:24:03.91
01:24:29.95
01:26:08.11
01:26:44.96
01:26:58.53
01:28:46.89
01:28:58.36
01:29:29.94

01:30:17.13
01:30:21.21
01:30:21.31
01:32:11.33
01:33:41.37
01:34:24.93
01:35:19.23
01:35:33.35
01:35:51.04
01:35:52.00
01:37:15.51
01:37:46.25
01:37:49.48
01:38:16.06
01:38:46.04
01:39:25.95
01:39:27.17
01:39:35.42
01:39:39.29
01:39:40.00
01:40:12.12
01:40:49.46
01:40:55.13
01:40:56.96
01:41:18.25
01:41:30.72

min/km
2:59
3:18
3:18
3:42
3:43
4:42
5:12
5:15

6:22
5:03

min/km
2:34
2:34
2:34
2:34
2:34
2:34
2:37
2:38
2:41
2:42
2:42
2:46
2:46
2:47

2:49
2:49
2:49
2:52
2:55
2:56
2:58
2:58
2:59
2:59
3:02
3:03
3:03
3:04
3:05
3:06
3:06
3:06
3:06
3:06
3:06
3:08
3:09
3:09
3:09
3:10

3/7

km/h
20.1
18.1
18.1
16.2
16.1
12.7
115
114

9.4
11.9

km/h
23.3
23.3
23.3
23.2
23.2
23.2
22.8
22.7
22.3
22.1
22.1
21.6
21.6
21.5

21.3
21.3
21.3
20.8
20.5
20.4
20.2
20.1

20

20
19.8
19.7
19.6
19.5
19.4
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.3
19.1

19

19

19
18.9



PRO TOUR Ill POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-OPEN c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie

FIGIEL PAWEL
GORSKI ADAM

POLANSKI ROMAN
IWANCZEWSKI MICHAL
DUDAREWICZ FILIP
CACKOWSKI ROBERT
SKRZYPEK SEBASTIAN
KURASINSKI PAWEL
BANKOWSKI MARCIN
MUCHA PIOTR

KRYNICKI BLAZE]
KLOSOWSKI PAWEL
BARA KRYSTIAN

FRECH RADOSEAW
SZNYR LUKASZ
STASIEWICZ KRZYSZTOF
PIETRUSZEWSKI JANUSZ
SKROBINSKI PAWEL
SWITALOWSKI PAWEL
LANDOWSKI PIOTR
JAROSZEWICZ GRZEGORZ
KOLAT JAREK

DRAB PIOTR
BEDNARCZYK GRZEGORZ
ZIEMANKIEWICZ £UKASZ

SIEWIEJA LESZEK
BIENKO TOMASZ

ZIEMANKIEWICZ GRZEGORZ

WALKIEWICZ LUKASZ
ZAWICKI MARIUSZ
TONKOWICZ MARCIN
STACHOWSKI RAFAL
BALCERZAK ANDRZE]
TOMASZ PRZYGOCKI
WOJTYNIAK ROBERT
SZKWAREK JERZY
NAGADOWSK| PAWEL
KNAPEK SEBASTIAN
RONKA GRZEGORZ
GRYMASZEWSKI TOMASZ
LASZEWICZ MAREK
DAROWSKI IRENEUSZ
ZAWIEJA JACEK

GOS JAKUB

RYNCARZ FABIAN

MUSIALSKI ANDRZE])

Nr
79
84

209
87
78
71

124
98
64

109
96

160
65
80

133

128

116

136
99
88
94
77
67

216

123
68
217

142
148
208
126

62
118
145
132
111

93
120

86
101

74
149

83
121

110

Klub

MTB ZRYW PILCHOWO TEAM
MEN'S TEAM BLEDZEW

GROD SANTOK
BYLE(DO)JECHAC

BYLE(DO) JECHAC
NTS SPECTRUM BIKE

BARABIKE

LKK NOWOGARD
BRISK MTB SZCZECIN

BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL
STC STARGARD

GRUPPO PIOTTO SCOTTO 0000
BYLE(DO)JECHAC
ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA
KOLARSTWA

ARBET TEAM

ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA
KOLARSTWA
DRINK TEAM MTB

BIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

ROWEROWE POLICE
GRUPA CSV
ROWEROWE POLICE

MEN'S TEAM BLEDZEW
R-BAJK

DRINK TEAM MTB
MOYA RACING TEAM

R-BAJK BLEDZEW

PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, K-1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

SICHUA OLA
MURAWSKA NIKOLA

Nr
213
200

Klub
PSV90
BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

M-scowos¢
SZCZECIN
PILCHOWO
BLEDZEW
SZCZECIN
GRALEWO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
NIECHORZE
BERLIN

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
NOWOGARD
SZCZECIN
POLICE
POLICE
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
DEBRZNO
SZCZECIN

KLINISKA WIELKIE
SZCZECIN
SZCZECIN

POLICE
SZCZECIN
JELENIA GORA
POLICE
POLICE

POLICE
SZCZECIN
SIEDLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
PRZECLAW
BLEDZEW
BLEDZEW
POLICE
SZCZECIN
TRZEBIEZ

BLEDZEW

M-scowos¢
NEUBRANDENRBURG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

M-4
M-3
M-4
M-4
M-1
M-5
M-4
M-4
M-4
M-4
M-3
M-4
M-4
M-4
M-2
M-4
M-6+
M-4
M-3
M-4
M-4
M-4

M-6+
M-OPEN

M-4
M-4
M-6+

M-3
M-4
M-2
M-4
M-6+
M-4
M-4
M-5
M-3
M-3
M-4
M-3
M-2
M-5
M-3
M-1
M-2

M-4

K-1
K-1

Kat.

Kat.

M. kat
15
15
16
17
3
5
18
19
20
21
16
22
23
24
6
25
2
26
17
27
28
29
30
3
1

31
32
4

18
33
7
34
5
35
36
6
19
20
37
21
8
7
22
4

M. kat

K/M
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
M 65

M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84

K/M
K1
K2

16km

00:50:41
00:50:46
00:50:13
00:51:26
00:51:23
00:51:42
00:51:36
00:51:19
00:51:35
00:51:15
00:52:11
00:53:34
00:53:57
00:54:06
00:54:18
00:52:59
00:53:53
00:56:01
00:54:05
00:56:23
00:56:26
00:56:30
00:58:45
00:59:20
00:58:39

00:56:15
00:58:13
00:57:35

00:59:34
01:00:00
01:00:05
00:59:59
01:04:17
00:59:31
01:03:33
01:01:56
01:00:36
01:05:14
01:04:09
01:10:59
01:13:59
01:09:43

00:49:26
DNF
00:03:49
DNF

16km
01:06:32
00:51:43

Netto
01:41:39.23
01:42:30.40
01:42:38.38
01:42:53.04
01:43:28.63
01:44:07.04
01:44:08.06
01:44:13.23
01:44:13.31
01:45:26.74
01:45:31.32
01:48:38.35
01:49:20.33
01:49:26.70
01:49:30.62
01:50:00.57
01:50:31.18
01:53:05.71
01:53:35.33
01:54:19.09
01:55:09.89
01:56:24.12
01:57:48.68
01:59:34.74
01:59:37.32

01:55:57.18
01:59:39.52
01:59:41.97

02:01:07.96
02:01:55.79
02:02:34.04
02:03:53.52
02:05:14.65
02:01:39.71
02:06:55.63
02:07:26.02
02:08:06.75
02:12:30.61
02:15:47.17
02:21:29.51
02:30:55.04

DNF

DNF

Netto
01:35:37.54
01:45:49.72

http://b4sport.pl/

Brutto
01:41:45.44
01:42:34.64
01:42:50.54
01:42:58.90
01:43:32.80
01:44:11.68
01:44:15.55
01:44:20.46
01:44:21.97
01:45:31.08
01:45:40.87
01:48:47.74
01:49:26.83
01:49:37.07
01:49:44.74
01:50:01.57
01:50:34.86
01:53:13.12
01:53:44.83
01:54:21.09
01:55:17.88
01:56:31.32
01:57:57.44
01:59:43.46
01:59:48.98

01:59:50.29
01:59:50.34
01:59:53.88

02:01:19.96
02:02:01.15
02:02:46.90
02:04:21.54
02:05:22.25
02:06:09.87
02:07:09.60
02:07:39.74
02:08:17.39
02:13:01.18
02:15:57.45
02:21:41.82
02:31:08.13

DNF

DNF

Brutto
01:39:27.00
01:45:52.60

min/km
3:10
3:12
3:12
3:12
3:14
3:15
3:15
3:15
3:15
3:17
3:17
3:23
3:25
3:25
3:25
3:26
3:27
3:32
3:32
3:34
3:35
3:38
3:40
3:44
3:44

3:37
3:44
3:44

3:47
3:48
3:49
3:52
3:54
3:48
3:58
3:58
4:00
4:08
4:14
4:25
4:42
4:21

min/km
2:59
3:18

4/7

km/h

18.9
18.7
18.7
18.7
18.6
18.4
18.4
18.4
18.4
18.2
18.2
17.7
17.6
17.5
17.5
17.5
17.4

17
16.9
16.8
16.7
16.5
16.3
16.1
16.1

16.6
16
16

15.9
15.7
15.7
15.5
15.3
15.8
15.1
151

15
14.5
141
13.6
12.7
13.8

km/h
20.1
18.1



PRO TOUR Ill POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, K-1 c.d.

M-ce
3
4

Nazwisko i imie
GERLACH SARAH
CHOLUJ) MICHALINA

Nr
212
204

Klub

DRIFTFORCEBIKEPARK
MEN'S TEAM BLEDZEW

PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-1

M-ce
1

Nazwisko i imie
CYGIEL DAMIAN

UTYKANSKI JAKUB
DUDAREWICZ FILIP
GOS JAKUB

Nr
203

141
78
83

Klub
ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA
KOLARSTWA
MOYA RACING TEAM
GROD SANTOK
MOYA RACING TEAM

PRO TOUR Il POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-2

M-ce

0N U A WN -

Nazwisko i imie
ZIMNY ADRIAN
JAKUB ORZECHOWSKI
PATERA SLAWOMIR
WILK ADRIAN
SYNORADZKI BARTOSZ
SZNYR LUKASZ
TONKOWICZ MARCIN
LASZEWICZ MAREK
RYNCARZ FABIAN

Nr
150
210
206
143
131
133
208
101
121

Klub
MOYA RACING TEAM

MOYA RACING TEAM

KS IRONMAN CS POLSKA
MEN'S TEAM BLEDZEW

MEN'S TEAM BLEDZEW

PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, K-2

M-ce
1

Nazwisko i imie
MICHALSKA ANNA

Nr
106

Klub
LABORATORIUM DROGOWE

PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-3

M-ce

0N U R WN

e el e
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Nazwisko i imie
PANEJKO JAROSLAW
WASILEWSKI MICHAL
DABROWSKI £tUKASZ
MICHALSKI £tUKASZ
BANASZAK FILIP
BALCERZAK PRZEMYSLAW
POTRZEBNY MICHAL
LISSOWSKI MACIE)
STWORA MARCIN
MOZOL ANDRZE]
WSZOLKOWSKI PAWEL
WOJCICKI MARIUSZ
£UCZYSZYN ERNEST
TURTON JAROSEAW
GORSKI ADAM
KRYNICKI BLAZE|
SWITALOWSKI PAWEL

Nr
113
215

75
107
63
61
202
100
130
108
147
146
102
139
84
96
136

Klub
TRYTON BIKE TEAM
ATLAS WARD
MEROMTB
LABORATORIUM DROGOWE
MTB ZRYW PILCHOWO
UKL OSEMKA POLICE
BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

VIKING BIKE TEAM
KOKODATRAVEL COSMETICS
ROWEROWE POLICE

MTB ZRYW PILCHOWO TEAM

M-scowos¢
NEUBRANDENRBURG
BLEDZEW

"3
2N

M-scowo
SZCZECIN

SZCZECIN
GRALEWO
SZCZECIN

M-scowosé
STOBNO
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
BLEDZEW
SZCZECIN
JELENIA GORA
BLEDZEW
TRZEBIEZ

"3
2N

M-scowo
SZCZECIN

M-scowos¢
PILCHOWO
KOBYLANKA
SZCZECIN
SZCZECIN
PILCHOWO
POLICE

SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN

SZCZECIN

STRZELCE KRAJENSKIE
POLICE

GRYFINO

PILCHOWO

BERLIN

POLICE

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL

K-1

M-1

M-1
M-1
M-1

M-2
M-2
M-2

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2

K-2

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

3
4

M. kat

M. kat

©~NOoOU A WN P

M. kat

M. kat
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K/M
K5
K6

K/M
M14

M 32
M 45
M 84

K/M
M2
M9
M 15
M 20
M 37
M55
M71
M 81

K/M
K4

K/M
M1
M4
M5

M8
M10
M13
M 16
M17
M 26
M 27
M 29
M 34
M 40
M 42
M 51
M 59

16km
00:56:17
01:13:59

16km
00:44:34

00:49:29
00:51:23

16km
00:41:29
00:43:20
00:44:35
00:46:10
00:49:59
00:54:18
01:00:05
01:13:59
00:49:26
DNF

16km
00:59:20

16km

00:41:30
00:41:30
00:41:33
00:41:31
00:41:37
00:43:19
00:44:46
00:45:07
00:45:06
00:48:57
00:48:58
00:48:29
00:49:01
00:49:50
00:50:46
00:52:11
00:54:05

Netto
01:59:20.36
02:30:53.54

Netto
01:29:26.63

01:39:32.91
01:43:28.63

Netto
01:22:23.07
01:26:07.69
01:30:15.26
01:34:19.48
01:40:48.05
01:49:30.62
02:02:34.04
02:30:55.04

DNF

Netto
01:58:30.96

Netto
01:22:21.09
01:22:35.32
01:22:36.30
01:22:39.32
01:24:29.15
01:26:42.52
01:28:52.01
01:30:14.65
01:30:13.65
01:37:39.72
01:37:43.76
01:38:42.41
01:39:32.00
01:41:24.47
01:42:30.40
01:45:31.32
01:53:35.33

http://b4sport.pl/

Brutto

01:59:24.08
02:31:07.42

Brutto
01:29:29.94

01:39:35.42
01:43:32.80

Brutto
01:22:25.07
01:26:08.11
01:30:17.13
01:34:24.93
01:40:55.13
01:49:44.74
02:02:46.90
02:31:08.13

DNF

Brutto
01:58:39.55

Brutto
01:22:22.50
01:22:35.74
01:22:38.01
01:22:40.65
01:24:29.95
01:26:44.96
01:28:58.36
01:30:21.21
01:30:21.31
01:37:46.25
01:37:49.48
01:38:46.04
01:39:40.00
01:41:30.72
01:42:34.64
01:45:40.87
01:53:44.83

min/km
3:43
4:42

min/km
2:47

3:06
3:14

min/km
2:34
2:41
2:49
2:56
3:09
3:25
3:49
4:42

min/km
3:42

min/km
2:34
2:34
2:34
2:34
2:38
2:42
2:46
2:49
2:49
3:03
3:03
3:05
3:06
3:10
3:12
3:17
3:32

5/7

km/h
16.1
12.7

km/h
215

19.3
18.6

km/h

233
2223}
213
20.4

19
17.5
15.7
12.7

km/h
16.2

km/h
233
23.2
23.2
23.2
22.7
221
21.6
21.3
213
19.7
19.6
19.4
19.3
18.9
18.7
18.2
16.9



PRO TOUR Ill POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-3 c.d.

M-ce
18
19
20
21
22

Nazwisko i imie
WALKIEWICZ £tUKASZ
NAGADOWSKI PAWEL
KNAPEK SEBASTIAN
GRYMASZEWSKI TOMASZ
ZAWIEJA JACEK

Nr Klub
142 DRINK TEAM MTB
111 ROWEROWE POLICE
93
86
149 DRINK TEAM MTB

PRO TOUR Il POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, K-3+

M-ce

Nazwisko i imie
SLOWINSKA-SEMCZAK HELENA
WISNIEWSKA MARTA
GONKA IWONA

DOMBEK RENATA
TRELINSKA EDYTA

Nr Klub
125 ARKA 1 MTB STARGARD
144
82 SZCZECINSKIE CENTRUM TRENINGU
PERSONALNEGO
76
137

PRO TOUR Iil POLICE MTB MARATON - CLASSIC 32 KM, M-4

M-ce

©~NOU A WN P
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Nazwisko i imie
JAKUBOWSKI OLGIERD
PEDZIWIATR HUBERT
SZUBERT PAWEL
OSTOJSKI ARKADIUSZ
GABORSKI MARCIN
STOSZKO TOMASZ
TOMASZ BANASZAK
KACZKOWSKI PRZEMYSLAW
GORSKI TOMASZ
WEBER MARKO
BEDNARCZYK ARKADIUSZ
TROSZCZYNSKI PRZEMYSLAW
JELONKIEWICZ SEBASTIAN
MARGAS RYSZARD
FIGIEL PAWEL
POLANSKI ROMAN
IWANCZEWSKI MICHAL
SKRZYPEK SEBASTIAN
KURASINSKI PAWEL
BANKOWSKI MARCIN
MUCHA PIOTR
KLOSOWSKI PAWEL
BARA KRYSTIAN
FRECH RADOSEAW
STASIEWICZ KRZYSZTOF
SKROBINSKI PAWEL
LANDOWSKI PIOTR
JAROSZEWICZ GRZEGORZ
KOLAT JAREK
DRAB PIOTR
SIEWIEJA LESZEK
BIENKO TOMASZ
ZAWICKI MARIUSZ
STACHOWSKI RAFAL
TOMASZ PRZYGOCKI

Nr Klub
201 BAIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL
115 MTB ZRYW PILCHOWO
134 STC STARGARD
112 FSD SPORT

81 KLINIKA HAHS
129
161
207
85 ZRYW PILCHOWO
214 PSV90
66 BYLE(DO)JECHAC
138 BRACIA TROSZCZYNSCY
90 GRYFUS SZCZECIN
105 LKK NOWOGARD
79
209 MEN'S TEAM BLEDZEW
87
124 BYLE(DO)JECHAC
98
64 BYLE(DO) JECHAC
109 NTS SPECTRUM BIKE
160
65 BARABIKE
80
128
205 BRISK MTB SZCZECIN
99
88 BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL
94 STC STARGARD
77 GRUPPO PIOTTO SCOTTO (000
123 ARBET TEAM
68
148
126
118

M-scowos¢
POLICE
SIEDLICE
SZCZECIN
PRZECLAW
POLICE

M-scowos¢
MORZYCZYN
SZCZECIN
SZCZECIN

SZCZECIN
SZCZECIN

M-scowos¢

GOLENIOW

SUCHAN

STRZELCE KRAJENSKIE
SZCZECIN
DZWIRZYNO

SZCZECIN
PILCHOWO
NEUBRANDENRBURG
SZCZECIN
tUKECIN
BEZRZECZE
NOWOGARD
SZCZECIN
BLEDZEW
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
NIECHORZE

SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE
POLICE
SZCZECIN
SZCZECIN
KLINISKA WIELKIE
SZCZECIN
SZCZECIN
POLICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

Kat.

K-3+
K-3+
K-3+

K-3+
K-3+

Kat.

M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4

M-4
M-4
M-4

M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4

M. kat
18
19
20
21
22

M. kat

w N =

IS

M. kat

©® N UA WN P

K/M
M 69
M 77
M 78
M 80
M 83

K/M
K3
K7
K8

K9
K10

K/M
M3
M7
M11
M12
M18
M19
M21
M 22
M 28
M31
M33
M35
M 36
M 39
M 41
M43
M 44
M 47
M 48
M 49
M50
M 52
M53
M 54
M 56
M58
M 60
M 61
M 62
M63
M 66
M 67
M70
M 72
M 74

16km

00:59:34
01:00:36
01:05:14
01:10:59

16km

00:52:44
01:26:57
01:26:24

01:26:43
01:20:51

16km

00:41:35
00:41:36
00:43:17
00:44:33
00:44:50
00:46:05
00:46:13
00:47:03
00:48:12
00:49:26
00:49:02
00:49:35
00:49:59
00:50:03
00:50:41
00:50:13
00:51:26
00:51:36
00:51:19
00:51:35
00:51:15
00:53:34
00:53:57
00:54:06
00:52:59
00:56:01
00:56:23
00:56:26
00:56:30
00:58:45
00:56:15
00:58:13
01:00:00
00:59:59
00:59:31

Netto
02:01:07.96
02:08:06.75
02:12:30.61
02:21:29.51

Netto
01:45:59.23
02:46:25.80
02:48:19.61

03:23:52.26

Netto
01:22:33.52
01:24:03.45
01:26:55.53
01:28:44.69
01:32:10.03
01:33:32.09
01:35:15.77
01:35:25.35
01:38:13.45
01:39:23.75
01:39:32.41
01:39:30.12
01:40:41.36
01:41:16.25
01:41:39.23
01:42:38.38
01:42:53.04
01:44:08.06
01:44:13.23
01:44:13.31
01:45:26.74
01:48:38.35
01:49:20.33
01:49:26.70
01:50:00.57
01:53:05.71
01:54:19.09
01:55:09.89
01:56:24.12
01:57:48.68
01:55:57.18
01:59:39.52
02:01:55.79
02:03:53.52
02:01:39.71

http://b4sport.pl/

Brutto
02:01:19.96
02:08:17.39
02:13:01.18
02:21:41.82

Brutto
01:46:02.60
02:46:38.32
02:48:51.26

03:24:25.79

Brutto
01:22:34.30
01:24:03.91
01:26:58.53
01:28:46.89
01:32:11.33
01:33:41.37
01:35:19.23
01:35:33.35
01:38:16.06
01:39:27.17
01:39:39.29
01:40:12.12
01:40:49.46
01:41:18.25
01:41:45.44
01:42:50.54
01:42:58.90
01:44:15.55
01:44:20.46
01:44:21.97
01:45:31.08
01:48:47.74
01:49:26.83
01:49:37.07
01:50:01.57
01:53:13.12
01:54:21.09
01:55:17.88
01:56:31.32
01:57:57.44
01:59:50.29
01:59:50.34
02:02:01.15
02:04:21.54
02:06:09.87

min/km
3:47
4:00
4:08
4:25

min/km
3:18
5:12
5:15

6:22
5:03

min/km
2:34
2:37
2:42
2:46
2:52
2:55
2:58
2:58
3:04
3:06
3:06
3:06
3:08
3:09
3:10
3:12
3:12
3:15
3:15
3:15
3:17
3:23
3:25
3:25
3:26
3:32
3:34
3:35
3:38
3:40
3:37
3:44
3:48
3:52
3:48

6/7

km/h
15.9
15
145
13.6

km/h
18.1
115
11.4

9.4
11.9

km/h

23.3
22.8
22.1
21.6
20.8
20.5
20.2
20.1
19.5
19.3
19.3
19.3
19.1

19
18.9
18.7
18.7
18.4
18.4
18.4
18.2
17.7
17.6
17.5
17.5

17
16.8
16.7
16.5
16.3
16.6

16
15.7
155
15.8



PRO TOUR Il POLICE MTB MARATON -

M-ce Nazwisko i imie
36 WOJTYNIAK ROBERT
37 RONKA GRZEGORZ
MUSIALSKI ANDRZE])

PRO TOUR IIl POLICE MTB MARATON -

M-ce Nazwisko i imie
KADRZYNSKI WOJCIECH

CENIUCH SYLWEK

POSTAWA PRZEMYSEAW
KLIMASZEWSKI GRZEGORZ
CACKOWSKI ROBERT

SZKWAREK JERZY

DAROWSKI IRENEUSZ

~No U A~ WN P

PRO TOUR IIl POLICE MTB MARATON -

M-ce Nazwisko i imie
JASIONEK TADEUSZ
PIETRUSZEWSKI JANUSZ
BEDNARCZYK GRZEGORZ

ZIEMANKIEWICZ GRZEGORZ

A WN

5 BALCERZAK ANDRZE]

PRO TOUR IIl POLICE MTB MARATON -

Miejsc Druzyna
e

1 TAK

CLASSIC 32 KM, M-4 c.d.

Nr Klub
145 ROWEROWE POLICE
120

110 R-BAJK BLEDZEW

CLASSIC 32 KM, M-5

Nr Klub
1
72 BAIKE TEAM ROLETKI.HOME PL
117 GRAWEROWANIE 3D RACING TEAM
92
71
132 GRUPA CSV
74 R-BAK

CLASSIC 32 KM, M-6+

Nr Klub
89 JF DUET GOLENIOW
116 LKK NOWOGARD
67 BYLE(DO)JECHAC
217 ZACHODNIOPOMORSKA AKADEMIA
KOLARSTWA
62 BIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL

CLASSIC 32 KM, Duety

MACIE) LISSOWSKIMARCIN STWORA

M-scowos¢
POLICE
SZCZECIN
BLEDZEW

"3
2N

M-scowo

PRZESOCIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
BLEDZEW

M-scowos¢
PRZYTOCZNA
NOWOGARD
DEBRZNO
SZCZECIN

POLICE

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M-4

M-4

Kat.

M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5

Kat.

M-6+
M-6+
M-6+
M-6+

M-6+

M. kat K/M
36 M 75
37 M 79
M. kat K/M
1 M 23
2 M 24
3 M 25
4 M 38
5 M 46
6 M 76
7 M 82
M. kat K/M
1 M 30
2 M 57
3 M 64
4 M 68
5 M73

01:30:21.2101:30:21.31

16km
01:03:33
01:04:09
00:03:49
DNF

16km

00:46:16
00:37:45
00:48:27
00:49:54
00:51:42
01:01:56
01:09:43

16km

00:50:13
00:53:53
00:59:20
00:57:35

01:04:17

Czas

Netto
02:06:55.63
02:15:47.17

DNF

Netto
01:35:50.44
01:35:51.00
01:37:11.76
01:40:51.77
01:44:07.04
02:07:26.02

Netto
01:39:24.23
01:50:31.18
01:59:34.74
01:59:41.97

02:05:14.65

http://b4sport.pl/

Brutto
02:07:09.60
02:15:57.45

DNF

Brutto
01:35:51.04
01:35:52.00
01:37:15.51
01:40:56.96
01:44:11.68
02:07:39.74

Brutto
01:39:25.95
01:50:34.86
01:59:43.46
01:59:53.88

02:05:22.25

min/km
3:58
4:14

min/km
2:59
2:59
3:02
3:09
3:15
3:58
4:21

min/km
3:06
3:27
3:44
3:44

3:54

7/7

km/h
15.1
141

km/h
20
20
19.8
19
18.4
15.1
13.8

km/h
19.3
17.4
16.1
16

15.3

Czas druzyn)

03:00:4:



